
ZARZĄDZENIE NR 40.2024 
WÓJTA GMINY ZAWADY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
z zakresu pomocy społecznej 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Grażynie Kani zatrudnionej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Zawadach 
na stanowisku Kierownika do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 
pomocy społecznej należących do właściwości Gminy. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielone zostaje na czas nieokreślony. 

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zawady 
 
 

Krzysztof Wądołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC92B493-777B-442A-ACAB-8DF638BC4E58. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40.2024 WÓJTA GMINY ZAWADY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


